事務連絡

2019年8月13日

関係各位
（公社）全日本アーチェリー連盟

競技部長　津　田　正　弘

(印省略)

 　標記の件につきまして、当初要項にて発表していましたが、会場地等の都合で一部変更がありますので

   お知らせいたします。

要項からの変更点は、赤・太字 で明記してあります。

１、 1日目午後の部の受付・弓具検査の時間

２、 1日目表彰式を夕食会場で行う予定でしたが、会場緊急工事の連絡がありましたので、

今年度は夕食会を中止いたします。

個人戦の表彰式は、競技会場で行うことといたしました。

.９月１４日（土）

　９：００～　９：４０ 受付(午前の部)

用具検査（ＲＣ小中学生男女・ＲＣ高校生男女・ＣＰ男女）

　９：０５～　９：５０ 練習（ＲＣ小中学生男女・ＲＣ高校生男女・ＣＰ男女）

１０：００～１０：１５ 開会式

１０：２５～１２：４０ 個人戦（ＲＣ小中学生男女・ＲＣ高校生男女・ＣＰ男女）

１２：００～１２：４０ 受付(午後の部)

用具検査（ＲＣ成年男女）

１２：４０～１３：１０ 昼休み

１３：１０～１３：５０ 練習（ＲＣ成年男女）

１４：００～１６：１５ 個人戦（ＲＣ成年男女）

１６：４５～１７：００ 個人戦表彰式（競技会場にて）

９月１５日（日）

　８：２０～１５：５０ 前半　：　小中学生ミックス戦　・　コンパウンドミックス戦

　　　　　　エキシビション戦（変則編成チーム）

後半　：　団体戦（成年・高校生）

１６：２０～ 表彰式・閉会式
以　上

第３回 ＩＳＰＳ ＨＡＮＤＡ ＣＵＰアーチェリー大会変更点について（お知らせ）

1/1